Objednatel deklaruje, že ve vztahu k plnění

přijímanému podle této Smlouvy je ve smyslu

Zákona oDPH tzv. osobou povinnou k dani

uskutečňující ekonomické činnosti.

Strany konstatuji, že v souladu se Soutěžními

podmínkami nepřesáhne celková cena

Následné zakázky částku ve výši

150.000.000 Kč (slovy: jedno sto padesát

milionů korun českých) bez DPH zahrnující

jakékoliv přímé či nepřímé náklady Architekta,

jako jsou zejména náklady na jeho

subdodavatele či spoiupracující třetí osoby

a specializované odborníky, a to včetně

jakýchkoliv přímých či nepřímých

administrativních výdajů Architekta, jako

[...]

relation to the supplies received hereunder, it is

a person subject to tax pursuing economic

activities within the meaning of the VAT Act.

The Parties note that, pursuant to the

Competition Terms, the total price of the

Subsequent Contract shall not exceed CZK

150,000,000 (one hundred and fifty million

Czech crowns) excluding VAT but including

any direct or indirect costs of the Architect, such

as costs of subcontractors and cooperating third

parties and specialists, including any direct or

indirect administrative costs of the Architect

such as out-of—pocket expenses, travel, postage,

[...]

Stavebním záměrem používat název „STEVEN

HOLL ARCHITECT“ ani jméno „Steven Holl“

bez předchozího písemného

Společnosti SHA.

souhlasu

9. Cena díla a platebni podminky

9.1

9.2

9.3

Za plnění podle této Smlouvy náleží

Architektovi cena v maximální výši

133.875.000 Kč (slovy: sto třicet tři milionů

osm set sedmdesát pět tisíc korun českých)

bez DPH (dále jen „Celková cena“). Celková

cena je nejvyšší možná a nepřekročitelná

a zahrnuje veškeré náklady a výdaje Architekta

nutné k řádnému splnění této Smlouvy.

Faktura vystavená Architektem podle této

Smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového

[...]

Architect, the Employer may not use the name

“STEVEN HOLL ARCHITECT” nor the name

“Steven Hall” in relation to the Construction

Project without the prior written consent of

Company SHA.

9. Price and payment conditions

9.1

9.2

9.3

The Architect is entitled to a price of no more

than 133.875.000,00 CZK (one hundred

thirty-three million eight hundred and

seventy-five thousand Czech crowns)

exclusive of VAT (the “Total Price”) for the

performance of this Contract. The Total Price is

the highest possible, it cannot be exceeded and it

includes all costs and expenses of the Architect

necessary for the proper performance under this